AGEPAR  Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú  Fone: (41) 3210-4800  CEP 80.540-280 Curitiba  PR

www.agepar.pr.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 034/2020-AGEPAR

Aprova o Manual para Elaboração de
Manifestações Técnicas da AGEPAR

O CONSELHO DIRETOR da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados
do Paraná, no uso das atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar
Estadual nº 222/2020, bem como no Decreto Estadual nº 6.265/2020  Regulamento
da Agepar, e

Considerando a deliberação do Conselho Diretor/AGEPAR, conforme a ATA DA
REUNIÃO ORDINÁRIA Nº 027/2020, de 08 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Manual para Elaboração de Manifestações Técnicas da Agepar,
na forma do anexo desta Resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba/PR, 14 de dezembro de 2020.

Reinhold Stephanes
Diretor-Presidente

Inserido ao Documento 115133 por Marcos Teodoro Scheremeta em: 14/12/2020 17:10. Assinado por: Reinhold Stephanes em: 14/12/2020 18:15. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 7b0d9e2312477ca2691e4fbae479d1bb